- 1 -

人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2020〕12号

关于举办《2020 全国人防科技创新交流和“四新”成果

运用展示活动》征集参展项目和参观展览的通知

各省级人防同业协会，各会员单位、各有关企（事）业单位：

为全面贯彻落实习近平总书记军民融合战略思想和人民防空重

要论述精神，深化创新驱动，促进新时代人民防空转型升级，大力推

进创新融合发展和人防“四新”（新技术、新材料、新工艺、新设备）

科技成果转化运用，根据国家人防办 2020 年度工作安排，经河南省

人民政府批准，河南省人民防空办公室、河南省工商联、洛阳市人民

政府联合军事科学院国防工程研究院、全联科技装备业商会、中国勘

察设计协会人民防空与地下空间分会定于 2020 年 10 月 29 日至

31 日在河南省洛阳市会展中心联合举办《2020 全国人防科技创新交

流和“四新”成果运用展示活动》。届时，国家人防业务主管部门领

导、河南省委、省政府领导，洛阳市委、市政府领导，以及全国人防

系统和有关军事科研单位领导、知名院士、专家等将出席参加此次活

动和研讨交流、参观展览、政策发布。根据大会组委会统一安排，现

面向全国人防建设生产企（事）业、科研等有关单位征集参展项目和

敬请参观展览，有关事项通知如下：

一、大会活动主题

深化创新驱动，促进新时代人民防空转型升级。

中国勘察

设计协会

- 2 -

二、主要活动内容

1.2020 全国人防科技创新交流和“四新”成果运用展示；

2.行业高端论坛和政策发布会；

3.创新融合建设重大项目落地启动仪式；

4.科研成果转化运用专场对接交流；

5.纪念新中国人民防空创立 70 周年河南人防建设成就展和沿

黄九省（区）人民防空合作线上签约仪式。

三、参展项目范围

凡是在创新融合发展、人防建设领域形成的人防信息化建设、指

挥通信、工程建设、通信警报、宣传教育、标准规范、防护设施设备

等各专业形成的“四新”科技应用成果（软件、硬件、装备实物等）

均可参展，涉及国家安全保密要求的项目自行做脱密处理。

四、展览场地使用

展览场地在洛阳会展中心进行，场地免费使用，会展中心室内场

地提供 3.0m*3.0m*2.87m立体框架展区作为 1 个标准单元，附有 1 张

小型展桌、2 把椅子和 2 个射灯（每单元每天 260 元）；各参展单位

可根据本身的需求确定标准单元个数；单元内（立体空间）展览项目

内容由各单位自行规划设计和制作安装（费用自理）；大型装备（如

人防机动指挥通信车等新型装备）项目提供室外场地。

五、有关要求

1.请有意愿参展的单位和参观人员务必于即日起至 10月 15日前

登录中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会网站进行在线报名

（网址：http://www.renfangxiehui.com/），并积极作好参展参观准

备工作，参展项目和参观人员由分会统计后向大会组委会推荐；报名

http://www.renfangxiehui.com/

- 3 -

时提供单位简介和参展项目介绍。

2.活动开始前 3天组织参展单位进场进行布展，相关事项另行通

知。

3.活动期间，向参展参观人员统一推荐提供食宿酒店(在登录分

会网站报名时可预订)，费用自理。

此次活动是新时代全国人防行业首次集中展示创新融合发展、人

防科研成果与应用的盛大活动，层次高、规模大、展项多、范围广，

必将对今后一个时期促进人防科研建设和成果运用产生积极而深远

的影响。诚望广大人防企（事）业、科研单位，以及个人和社会各界

关注热爱人防的人士积极踊跃报名参加！

联系人：

杨建兰，电话：010-82409325，15810061053；

李冬梅，电话：010-82409325，13522330799。

附件：《2020 全国人防科技创新交流和“四新”成果运用展示活

动》报名申请表

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

                     2020 年 9 月 28日

主题词：人防科技展  通知  〔2020〕

抄送：国家人民防空办公室，中国勘察设计协会。       (共印 3 份)

承办单位：秘书处         联系人：杨建兰        电话:82409325

- 4 -

附件：

《2020 全国人防科技创新交流和“四新”成果运用展示活动》报名申请表

单位名称

通讯地址

预计参展

人员数量
 联系人： 职务：

座机：

手机：

单位简介 （注：简介 500字以内，仅参观不参展的不填写）

参展项目名称

及项目介绍

1.项目名称及介绍（ 注：有获奖等级的填写注明获奖情况）

2.同上

（注：仅参观不参展的不填写）

项目展示场地需求 （注：填写需要几个标准单元；室外场地填写占地面积）

是否参与主题研讨

交流发言

请选择：

是 □
否 □

拟发言人： （注：统一限定时长为 15分钟）

拟发言题目：

  单位确认盖章

单位负责人签名：             单位公章：

年    月    日

备注说明

1.实用性科研项目无获奖名称等级和人防应用产品，也可自愿视情报名。

2.此表填写完成后，登录分会网站在线报名时上传。

3.分会网站网址：www.renfangxiehui.com